OBEC VESELICE

NAVRH ROZPOCTU
NA ROK 2013

projednano na zasedani zastupitelstva obce dne 21. ledna 2013

Rozpo ¢et
PFijmy celkem 1 311 100,00
V tom: Danové pfijmy 1 187 600,00
Nedanoveé pfijmy 80 000,00
Prijaté dotace 43 500,00
Vydaje celkem 1 311 100,00
V tom Bézné vydaje 1 074 000,00

Kapitalové vydaje 237 100,00



PRIJMY:  List é.1

Nazev paragraf

Dan z pfijmu fyz. osob ze zav. ¢innosti
Dan z pfijmu fyz. osob ze sam. ¢innosti
Danr z pfijmu fyz. osob z kap. Cinnosti
Dan z pfijmu pravnickych ososb

DPH

Poplatek za likvidaci TKO

Poplatek ze psu

Odvod vytézk. z loterii

Spravni poplatky

Dan z nemovitosti

Danové pFijmy celkem

Pitna voda — vodné 2310
Pohfebnictvi — prondjem hrobového mista 3632
ECO — COM — zpétny odbér 3722
Sprava — pronajem prostor 6171
Uroky z vklad( 6310

Nedanové p Fijmy celkem

Neinvestiéni pfij. dotace ze SR na spravu

Prijaté dotace celkem

CELKEM PRIiJMY

polozka

1111
1112
1113
1121
1211
1340
1341
1351
1361
1511

2111
2111
2111
2132
2141

hodnota
v Ké

220 000,00
3 000,00
25 000,00
215 000,00
440 000,00
70 000,00
1 300,00

3 000,00
300,00
210 000,00

1187 600,00
40 000,00
4 400,00
6 000,00
3 600,00

26 000,00

80 000,00

43 500,00

43 500,00

1311 100,00



CLENENI NA PARAGRAFY

VYDAJE List .1

Nazev

Provoz ve F. sil. dopravy

Pitna voda

Odv. a €ist. Odpadnich vod
Predskolni za Fizeni

Zakladni Skoly

Mistni rozhlas

Zalezitosti kultury

Verejné osv étleni

Shér a svoz komunalniho odpadu
Péce o vzhled obci a ve F. zelen
Pozarni ochrana ( dobrovolna ¢éast)
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

SluZby pen éznich Ustav

Pojisténi

CELKEM VYDAJE

paragraf

2221
2310
2321
3111
3113
3341
3399
3631
3722
3745
5512
6112
6171
6310
6320

hodnota
vKeé

60 400,00
62 500,00
237 100,00
5 000,00
90 000,00
10 000,00
10 000,00
70 000,00
125 000,00
5 000,00
60 000,00
147 000,00
404 000,00
13 000,00
12 100,00

1311 100,00



